
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/140/16 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2016 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Mieścisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 250.194 zł, § 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku  

Nr 1 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się o kwotę 

250.194 zł i po zmianach wynosi 27.524.107,61 zł z tego: dochody bieżące w kwocie 26.606.647,61 zł, 

dochody majątkowe w kwocie 917.460 zł; 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 250.194 zł, § 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku  

Nr 2 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się i zmniejsza 

o kwotę 250.194 zł i po zmianach wynosi 26.677.539,61 zł z tego: dochody bieżące w kwocie 

25.317.305,61 zł, dochody majątkowe w kwocie 1.360.234 zł. 

§ 2. Paragraf 2 punkt 4 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Paragraf 1 punkt 3 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 

brzmienie: Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości 8.037.448,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 4. Paragraf 2 punkt 3 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 

brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  

w wysokości 8.037.448,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7A. 

§ 5. Paragraf 5 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje brzmienie: 

Określa się plany: 

1) samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo: przychody w wysokości 1.479.660 zł, koszty  

w wysokości 1.479.660 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

2) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1: dochody w wysokości  

250.000 zł, wydatki w wysokości 250.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 571



§ 6. Paragraf 6 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.274.850 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.052.980,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Paragraf 7 punkt 2 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Paragraf 11 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje brzmienie: 

Tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 30.000 zł; 

2) Celowe w wysokości 55.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 55.000 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kapczyńska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 571



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 571



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 571



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 571



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 571



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 571



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 571



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 571



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 571



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 571



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 571



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 571



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 571



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 571


		2017-01-13T11:26:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




